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Wettkampf 36 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:33,07 445
2. Tom Schöpe 1979 SG Schwimmen Münster 00:34,88 379
3. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:35,42 362
4. Maxim Jeising 2004 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:35,75 352
5. Johannes Grigo 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:36,48 331
6. Finn Nagel 2010 VFL Gladbeck 1921 00:36,84 321
7. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:37,24 311
8. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:38,17 289
9. Veit Pretki 2006 SG Osnabrück 00:38,17 289
10. Maximilian Liesenkötter 2004 SV Teuto Riesenbeck 00:39,00 271
11. Lukas Janning 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:39,61 259
12. Marvin Wiggermann 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:40,10 249
13. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 00:40,54 241
14. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 00:40,76 237
15. Luka Meier 2008 SV TuS 1925 Herten 00:41,41 226
16. Jonas Hillicke 2010 SV TuS 1925 Herten 00:42,05 216
17. Max Rüsel 2006 SG Osnabrück 00:42,26 213
18. Gabriel Flat 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:43,06 201
19. Ben Dölling 2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:48,91 137
20. Niklas König 2013 SG Schwimmen Münster 00:52,50 111
21. Jonas Wistuba 2013 SG Schwimmen Münster 00:53,00 108
22. Julius Homann 2013 SG Schwimmen Münster 00:55,16 95
23. Felix Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 00:56,48 89
24. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 01:00,34 73
25. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 01:01,19 70
26. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 01:01,23 70
27. Maxim Flegler 2013 SG Schwimmen Münster 01:02,23 66
28. Ilias Rüter 2014 SG Schwimmen Münster 01:15,06 38
28. Silas Leopold Bradtke 2013 SG Schwimmen Münster 01:15,06 38

nicht am Start
Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster
Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster
Jonas Reher 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.
Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster
Niels Guballa 2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.

disqualifiziert
Darij Koval 2013 SG Schwimmen Münster

Der Sportler führte die Beine nicht in einer waagerechten Ebene nach hinten.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:56
Nikolas Böcker 2014 SG Schwimmen Münster

Bei der ersten Wende hat der Sportler nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:51
Raphael Zimmerling 2014 SG Schwimmen Münster

Der Schwimmer schlug beim letzten Anschlag nicht mit beiden Händen an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:46

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 01:01,19 70
2. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 01:01,23 70
3. Ilias Rüter 2014 SG Schwimmen Münster 01:15,06 38
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas König 2013 SG Schwimmen Münster 00:52,50 111
2. Jonas Wistuba 2013 SG Schwimmen Münster 00:53,00 108
3. Julius Homann 2013 SG Schwimmen Münster 00:55,16 95
4. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 01:00,34 73
5. Maxim Flegler 2013 SG Schwimmen Münster 01:02,23 66
6. Silas Leopold Bradtke 2013 SG Schwimmen Münster 01:15,06 38

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Nagel 2010 VFL Gladbeck 1921 00:36,84 321
2. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 00:38,17 289
3. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 00:40,76 237
4. Jonas Hillicke 2010 SV TuS 1925 Herten 00:42,05 216
5. Ben Dölling 2010 Schwarz-Weiß Lienen 00:48,91 137

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luka Meier 2008 SV TuS 1925 Herten 00:41,41 226
2. Felix Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 00:56,48 89

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Janning 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:39,61 259
2. Marvin Wiggermann 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:40,10 249

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 00:33,07 445
2. Tom Schöpe 1979 SG Schwimmen Münster 00:34,88 379
3. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:35,42 362
4. Maxim Jeising 2004 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:35,75 352
5. Johannes Grigo 2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:36,48 331
6. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:37,24 311
7. Veit Pretki 2006 SG Osnabrück 00:38,17 289
8. Maximilian Liesenkötter 2004 SV Teuto Riesenbeck 00:39,00 271
9. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 00:40,54 241
10. Max Rüsel 2006 SG Osnabrück 00:42,26 213
11. Gabriel Flat 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:43,06 201

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Schöpe 1979 SG Schwimmen Münster 00:34,88 379

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Helmer 1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:35,42 362
2. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:37,24 311

Qualifikation Elimination Race männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Maximilian Kassenbrock  2006 SG Schwimmen Münster  1750 
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Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
2. Lukas Helmer  1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.  1621 
3. Johannes Grigo  2003 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.  1503 
4. Marvin Wiggermann  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.  971 
5. Lukas Janning  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.  941 


